Ἄυτις Ionicum est, αὐτίς vero
Atticum : sic etiam μέχει, & ἄ-
χει sine σ Attica sunt, cum σ Io-
nica.

Attici more aliquo patrio non
utuntur diphthongo εἰ, dicentes
ἐς κῶρακας ad corvos, ἐς μακαρείαν
in beatorum sedem : sed sine diph-
thongo præpositionem ἐς pronun-
tiant : in aliis verò omnibus &
cum diphthongo, & sine diph-
thongo præpositionem εἰς usur-
pant.

Atticiboni omnis gratia κλέπ-
την *furtum* φιλητῶν dicunt, quasi
exosum, vel φιλητῆς fur, quia
amat accipere aliena.

Ἀἰσυμνήτης dicitur, qui colit
officium. (Etenim officium αἴσαν
appellant antiqui) aut qui manet
ἐν τῷ αἴσαι, hoc est in officio. Hoc
autem nomen verbale irregulari-
ter barytonum est. Quidam ve-

ἐν τῇ αἰσῶ , ἀλλ' ὁπότ' ἔ νέμειν
 τ' αἰσυμνήτιω φασι γερῶναι.

Ὅπ τὸ ἔαρ, ὡς τὸ ἕναρ εἶναι
 εἴρηται ἢ ἠδίστη γδ τὸ τε ἔ ἔαρ
 κρῆσις.

Ὅπ ἢ μέλιτια ἢ ὁπότ' ἔ μέλειν
 εἴρηται οἰκονομικὸν γδ τὸ ζῶον ἢ
 μήλιζαν αὐτῷ λεκτέον , ὡς ἐφι-
 ζάντων πᾶσι πῖς καρπίοι· τὸ γάρ
 μήλον, ἢ παντων ληπτέον τ' καρ-
 πῶν. τὸ δ' ἢ τ' μελιωσῶν σμῆν
 ἔσμοδς κυρίως λέγεται, ὡς τὸ ἢ
 ἔσιν ὁμῶ πειρώται, καὶ μὴ διεσώσας
 ἀπ' ἀλλήλων. διὸ καλῶς ὁ ποιητὴς
 ἀδηνάσ αὐτίς ἐφη, ἀδην καὶ ἀ-
 θρώσ πεπομῆας. ἀγλασικὸν γάρ
 ἔστι τὸ γρῶ.

Ὅπ τ' ὄνειρον ἐτυμολογῆσι, φη-
 σὶ, διότι τὸ ὄν εἴρει, τρεῖσι, λέ-
 γει· ὡσε ἴππ' τ' ἀληθῶν ὄνειρων
 πακτέον· τῷ φωνίῳ. τὰ γδ ἄλλως
 ἔχοντα, μάλλον ἐνύπνια.

Ὅπ φησὶ τέτα χάριν κέπλισσι
 ὡς τὸ πῖς κωμικοῖς οἱ ἐξιόντες πῖς
 θύρας, διότι ἔχ, ὡς παρ' ἡμῖν νυλ,
 τὸ παλαμῶν ἀνεώγνυτο αἱ θύραι,
 ἀλλ' ἐναντίω τρεῶ. ἐξῶθεν γδ αὐ-
 τὰς ἀνατρέποντες, ἐνδοθεν ἐξήεσαν.
 πρῶτερον δ' τῇ χειρὶ φόφον ἐποίη
 κέντες, ἴππ' τῶ γῶναι τὸς ἴππ'
 τ' θυρῶν, καὶ φυλάξασθαι μὴ πη-
 γεῖς ἐς τὸ λάθῃ, τ' θυρῶν ὡθυ-
 μῶν ἀφνω. τ' Λοξίαν γδ πρῶσε-
 κύνεν, ὃν πρ' τ' θυρῶν ἕκασ
 ἰδρῶντο. καὶ πάλιν βωμὸν παρ-

ro non ὁπότ' ἔ μέλειν, sed ἀνέμειν
 αἰσυμνήτιω fieri dicunt.

Ἐὰρ ver, ab ἕναρ ductum est ;
 jucundissima enim est veris tem-
 peries.

Μέλιτια apes, vel à μέλειν di-
 citur : est enim rei familiaris stu-
 diofa ; vel quasi μήλιζα dicitur ,
 tanquam insidens fructibus. μήλον
 enim malum pro omnibus fructi-
 bus ponitur. Apum vero examen
 propriè ἔσμοδς dicitur, quod si-
 mul eant, & non separentur. Ideò
 & rectè Ποῆτα (Homerus) ἀδῆ-
 νας eas vocat, quod ἀδην densè
 & confertim volitent. Est enim
 animal hoc congregabile.

Ὅνειρον, somnium, derivant
 tanquam τὸ ὄν εἴρει, hoc est id
 quod est dicit. Quare pro ve-
 ris somniis hæc vox ponenda est:
 in falsis verò & aliis potius ἐνύ-
 πνια, insomniis.

Ideò, inquit, apud Comicos
 exeuntes pulsant fores, quia non,
 ut apud nos nunc, ostia olim
 aperiebantur interius, sed adver-
 so modo. Foras enim trudentes
 manu pulsantes prius, ut audi-
 rent si qui ad fores essent, &
 caverent, ne inficii læderentur,
 foribus repente in viam protrū-
 sis. Loxiam (Apollinem) enim
 adorabant, quem pro foribus sin-
 guli ponebant. Præterea aram ibi
 rotundam collocabant, & myr-